

Konu	TL	Dolar	Kur	TL	Toplam
<b>YENİ HİZMET BİNASI</b>					
Bina Bedeli	43.000.000,00 TL				43.000.000,00 TL
Demirbaş Bedeli	2.500.000,00 TL				2.500.000,00 TL
<b>Elektronik Sigortası</b>					
Klima Bedeli		\$550.000,00	19,00 TL	10.450.000,00 TL	10.450.000,00 TL
Bilgisayar Sistyemi		\$30.000,00	19,00 TL	570.000,00 TL	570.000,00 TL
Server Sistemi		\$32.000,00	19,00 TL	608.000,00 TL	608.000,00 TL
Santral Sistemi		\$12.500,00	19,00 TL	237.500,00 TL	237.500,00 TL
Jeneratör		\$47.500,00	19,00 TL	902.500,00 TL	902.500,00 TL
Otopark Sistemi	250.000,00 TL				
Asansörler		\$63.000,00	19,00 TL	1.197.000,00 TL	1.197.000,00 TL
Pompa Sistemi		\$315.000,00	19,00 TL	5.985.000,00 TL	5.985.000,00 TL
Kamera Sistemi		\$50.000,00	19,00 TL	950.000,00 TL	950.000,00 TL
Yangın Alarm Sistemi		\$130.000,00	19,00 TL	2.470.000,00 TL	2.470.000,00 TL
UPS Sistemi		\$18.600,00	19,00 TL	353.400,00 TL	353.400,00 TL
Solar Panel (Fotovoltaj Cam + Karkas)		\$356.000,00	19,00 TL	6.764.000,00 TL	6.764.000,00 TL
<b>Cam Kırılması</b>	<b>1.000.000,00 TL</b>				
					<b>75.987.400,00 TL</b>

Cam Kırılması Bedeli	<b>1.000.000,00 TL</b>
<b>Toplam</b>	<b>76.987.400,00 TL</b>